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1. Question: Is the period of monitoring intended to be Feb 2024 – Feb2026? The RFP has 
a start date of Feb 2023.  

 
Response: The collection of measurements will occur from February 01, 2024 through 
February 01, 2026.  

 
2. Question: On page 2 of the RFP under ‘Scope of Work Contents’, the number 1 task is 

‘Identification of sensors to be used’. Elsewhere in the document, Task 1 is described as 
‘Develop and submit monitoring and data management plan’ Which Task 1 should be 
addressed in the Work Plan?  

 
Response: Task 1 is the ‘Identification of sensors to be used’, there is no need to 
‘Develop and submit a monitoring and data management plan’. 

 
3. Question: Are the sensors going to be running on power from the sites or will they need 

solar/battery to run them?  
 

Response: The sites have not been identified, therefore it is not known at this time if line 
power will be available.    

 


